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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Jugend AK 18

1 Schlichtherle, Max Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 23,1 9 20 97(20)

2 Deleroi, Yves Augsburg, GC 36/35,7/129 12,9 6 12 93(12)

3 Breneis, Felix Lechfeld, GC 36/35,7/129 41,9 4 17 121(17)

4 Joas, Jakob Augsburg, GC 36/35,7/129 33,7 2 19 110(19)

5 Meyer, Leopold Augsburg, GC 36/35,7/129 33,5 NA NA 56(0)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Jugend AK 18

1 Pilschikova, Elena Leitershofen, GC 36/36,1/126 17,3 7 15 95(15)

2 Weis, Valentina Leitershofen, GC 36/36,1/126 18,7 5 13 99(13)

3 Sarkar, Samina Lechfeld, GC 36/36,1/126 52,0 1 22 127(22)

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Jugend AK 18

1 Sarkar, Samina Lechfeld, GC 36/36,1/126 52,0 1 22 127(22)

2 Schlichtherle, Max Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 23,1 9 20 97(20)

3 Joas, Jakob Augsburg, GC 36/35,7/129 33,7 2 19 110(19)

4 Breneis, Felix Lechfeld, GC 36/35,7/129 41,9 4 17 121(17)

5 Pilschikova, Elena Leitershofen, GC 36/36,1/126 17,3 7 15 95(15)

6 Weis, Valentina Leitershofen, GC 36/36,1/126 18,7 5 13 99(13)

7 Deleroi, Yves Augsburg, GC 36/35,7/129 12,9 6 12 93(12)

8 Meyer, Leopold Augsburg, GC 36/35,7/129 33,5 NA NA 56(0)

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Jugend AK 16

1 Brown, Marlon Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 25,3 8 21 98(21)

2 Wegner, Paul Augsburg, GC 36/35,7/129 20,2 6 14 99(14)

3 Magill, Connor Lechfeld, GC 36/35,7/129 26,6 5 15 106(15)

4 Wedl, Nick Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 22,8 4 12 104(12)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Jugend AK 16

5 Gleich, Bernardo Leitershofen, GC 36/35,7/129 38,1 3 16 118(16)

6 Pethke, Vincent Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 49,7 1 20 127(20)

7 Jäkel, Oliver Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 43,5 0 11 129(11)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Jugend AK 16

1 Deleroi, Desiree Augsburg, GC 36/36,1/126 9,7 12 18 84(18)

2 Heurich, Carola Augsburg, GC 36/36,1/126 13,9 8 16 91(16)

3 Kuhn, Magdalena Bad Wörishofen, GC 36/36,1/126 20,8 5 13 101(13)

4 Weis, Carolina Leitershofen, GC 36/36,1/126 33,2 4 19 109(19)

5 Schmidt, Karla Klingenburg, GC Schloß 36/36,1/126 19,5 4 11 102(11)

6 Nieberle, Hanna Bad Wörishofen, GC 36/36,1/126 38,5 1 15 119(15)

7 Schmidt, Marie Klingenburg, GC Schloß 36/36,1/126 22,9 NA NA 50(0)

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Jugend AK 16

1 Brown, Marlon Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 25,3 8 21 98(21)

2 Pethke, Vincent Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 49,7 1 20 127(20)

3 Weis, Carolina Leitershofen, GC 36/36,1/126 33,2 4 19 109(19)

4 Deleroi, Desiree Augsburg, GC 36/36,1/126 9,7 12 18 84(18)

5 Heurich, Carola Augsburg, GC 36/36,1/126 13,9 8 16 91(16)

6 Gleich, Bernardo Leitershofen, GC 36/35,7/129 38,1 3 16 118(16)

7 Nieberle, Hanna Bad Wörishofen, GC 36/36,1/126 38,5 1 15 119(15)

8 Magill, Connor Lechfeld, GC 36/35,7/129 26,6 5 15 106(15)

9 Wegner, Paul Augsburg, GC 36/35,7/129 20,2 6 14 99(14)

10 Kuhn, Magdalena Bad Wörishofen, GC 36/36,1/126 20,8 5 13 101(13)

11 Wedl, Nick Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 22,8 4 12 104(12)

12 Schmidt, Karla Klingenburg, GC Schloß 36/36,1/126 19,5 4 11 102(11)

13 Jäkel, Oliver Bad Wörishofen, GC 36/35,7/129 43,5 0 11 129(11)

14 Schmidt, Marie Klingenburg, GC Schloß 36/36,1/126 22,9 NA NA 50(0)

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Kinder AK 14

1 El Husseini, Vincent Augsburg, GC 36/35,7/129 6,3 16 19 79(19)

2 Modlmeier, Benedikt Leitershofen, GC 36/35,7/129 25,7 7 20 100(20)

3 Fischer, Arthur Heimatclub unbekannt 36/35,7/129 12,8 7 12 93(12)

4 Weis, Corbinian Leitershofen, GC 36/35,7/129 26,3 6 20 100(20)

5 Günzel, Louis Augsburg, GC 36/35,7/129 53,9 4 31 121(31)

6 Bartel-Zwack, Simon Augsburg, GC 36/35,7/129 23,3 4 13 104(13)
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7 Meyer, Maximilian Friedrich Augsburg, GC 36/35,7/129 31,7 3 18 109(18)

8 Thomaß, Lenny Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 52,6 2 19 131(19)

9 Seitz, Niklas Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 43,2 2 23 117(23)

10 Kasper, Leon Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 54,0 1 18 132(18)

11 Hinkelmann, Tim Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 51,1 1 23 126(23)

12 Schramm, Kilian Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 45,3 0 19 123(19)

13 Jahn, Marc Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 43,0 0 15 124(15)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Kinder AK 14

1 Modlmeier, Viktoria Leitershofen, GC 36/36,1/126 20,1 9 17 97(17)

2 Heinkel, Ella Bad Wörishofen, GC 36/36,1/126 21,8 6 16 100(16)

3 Heinkel, Lara Bad Wörishofen, GC 36/36,1/126 19,9 6 16 97(16)

4 Kuhn, Magdalena Klingenburg, GC Schloß 36/36,1/126 54,0 0 22 129(22)

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Kinder AK 14

1 Günzel, Louis Augsburg, GC 36/35,7/129 53,9 4 31 121(31)

2 Seitz, Niklas Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 43,2 2 23 117(23)

3 Hinkelmann, Tim Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 51,1 1 23 126(23)

4 Kuhn, Magdalena Klingenburg, GC Schloß 36/36,1/126 54,0 0 22 129(22)

5 Modlmeier, Benedikt Leitershofen, GC 36/35,7/129 25,7 7 20 100(20)

6 Weis, Corbinian Leitershofen, GC 36/35,7/129 26,3 6 20 100(20)

7 Schramm, Kilian Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 45,3 0 19 123(19)

8 El Husseini, Vincent Augsburg, GC 36/35,7/129 6,3 16 19 79(19)

9 Thomaß, Lenny Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 52,6 2 19 131(19)

10 Kasper, Leon Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 54,0 1 18 132(18)

11 Meyer, Maximilian Friedrich Augsburg, GC 36/35,7/129 31,7 3 18 109(18)

12 Modlmeier, Viktoria Leitershofen, GC 36/36,1/126 20,1 9 17 97(17)

13 Heinkel, Ella Bad Wörishofen, GC 36/36,1/126 21,8 6 16 100(16)

14 Heinkel, Lara Bad Wörishofen, GC 36/36,1/126 19,9 6 16 97(16)

15 Jahn, Marc Klingenburg, GC Schloß 36/35,7/129 43,0 0 15 124(15)

16 Bartel-Zwack, Simon Augsburg, GC 36/35,7/129 23,3 4 13 104(13)

17 Fischer, Arthur Heimatclub unbekannt 36/35,7/129 12,8 7 12 93(12)

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Kinder AK 12

1 Kalchgruber, Timo Klingenburg, GC Schloß 31/28,9/94 34,2 11 22 83(22)

2 Wünschig, Maximilian Augsburg, GC 31/28,9/94 34,6 11 23 83(23)

3 Kaiser, Oscar Bad Wörishofen, GC 31/28,9/94 48,3 6 19 98(19)

4 Schroff, Paul Augsburg, GC 31/28,9/94 36,6 5 14 93(14)

5 Schlögl, Laurenz Bad Wörishofen, GC 31/28,9/94 48,4 4 14 103(14)
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6 Hilzenbecher, Jakob Xaver Leitershofen, GC 31/28,9/94 53,7 4 17 104(17)

7 Karolczyk, Paul Klingenburg, GC Schloß 31/28,9/94 54,0 0 8 114(8)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Kinder AK 12

1 El Husseini, Philippa Augsburg, GC 31/28,9/97 18,9 10 16 77(16)

2 Tillig, Mira Bad Wörishofen, GC 31/28,9/97 48,1 NA NA 50(0)

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Kinder AK 12

1 Wünschig, Maximilian Augsburg, GC 31/28,9/94 34,6 11 23 83(23)

2 Kalchgruber, Timo Klingenburg, GC Schloß 31/28,9/94 34,2 11 22 83(22)

3 Kaiser, Oscar Bad Wörishofen, GC 31/28,9/94 48,3 6 19 98(19)

4 Hilzenbecher, Jakob Xaver Leitershofen, GC 31/28,9/94 53,7 4 17 104(17)

5 El Husseini, Philippa Augsburg, GC 31/28,9/97 18,9 10 16 77(16)

6 Schroff, Paul Augsburg, GC 31/28,9/94 36,6 5 14 93(14)

7 Schlögl, Laurenz Bad Wörishofen, GC 31/28,9/94 48,4 4 14 103(14)

8 Karolczyk, Paul Klingenburg, GC Schloß 31/28,9/94 54,0 0 8 114(8)

9 Tillig, Mira Bad Wörishofen, GC 31/28,9/97 48,1 NA NA 50(0)

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Kinder AK 10

1 Madan, Preet Augsburg, GC 31/28,9/94 33,4 15 27 78(27)

2 Dümpe, Alexander Leitershofen, GC 31/28,9/94 50,0 7 24 94(24)

3 Stark, Ludwig Augsburg, GC 31/28,9/94 50,0 7 21 97(21)

4 Hilzenbecher, Bruno Josef Leitershofen, GC 31/28,9/94 51,1 5 17 102(17)

5 Mayer, Fridolin Augsburg, GC 31/28,9/94 54,0 3 11 111(11)

6 Voss, David Augsburg, GC 31/28,9/94 50,8 3 15 104(15)

7 Foerster, Lukas Augsburg, GC 31/28,9/94 35,7 2 8 98(8)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Kinder AK 10

1 Schmidt, Luisa Klingenburg, GC Schloß 31/28,9/97 54,0 3 12 111(12)

2 Baur, Isabella Klingenburg, GC Schloß 31/28,9/97 54,0 0 4 119(4)

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Kinder AK 10

1 Madan, Preet Augsburg, GC 31/28,9/94 33,4 15 27 78(27)

2 Dümpe, Alexander Leitershofen, GC 31/28,9/94 50,0 7 24 94(24)

3 Stark, Ludwig Augsburg, GC 31/28,9/94 50,0 7 21 97(21)

4 Hilzenbecher, Bruno Josef Leitershofen, GC 31/28,9/94 51,1 5 17 102(17)

5 Voss, David Augsburg, GC 31/28,9/94 50,8 3 15 104(15)

6 Schmidt, Luisa Klingenburg, GC Schloß 31/28,9/97 54,0 3 12 111(12)
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7 Mayer, Fridolin Augsburg, GC 31/28,9/94 54,0 3 11 111(11)

8 Foerster, Lukas Augsburg, GC 31/28,9/94 35,7 2 8 98(8)

9 Baur, Isabella Klingenburg, GC Schloß 31/28,9/97 54,0 0 4 119(4)
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